
 

 В соответствии с ФЗ № 273- ФЗ от 29 декабря 2012 г. «Об образовании в 

Российской Федерации», п. 2.7, 2.8, 2.11 Положения «О стипендиальном 

обеспечении и других формах материальной поддержки студентов, 

обучающихся по образовательным программам среднего профессионального 

и высшего образования ФГБОУ ВО «Самарский государственный 

университет путей сообщения», утвержденном приказом и.о. ректора  от 

18.05.2021 г.  № 334 и на основании протокола стипендиальной комиссии  

№ 3 от 05.10.2022 г. 
 

 

 

п р и к а з ы в а ю: 

 
 

 1.   Назначить на получение государственной социальной стипендии за 

счет средств стипендиального фонда в размере, определенном законом, на 

период сентябрь 2022 –  август 2023 г. следующих студентов групп I – IV 

курсов, относящихся к числу детей сирот и детей, оставшихся без попечения 

родителей: 

отделение «Строительство железных дорог, путь и путевое хозяйство», 

специальность 08.02.10, 23.02.06 

Группа П – 11 Группа П – 21 Группа Т – 21  
1.Камышева Д. А. 1.Зотова А. С. 1.Челобитчикова В.А. 

2.Фокина Р. Ф.   

Группа Т – 22 Группа П – 31 Группа П – 32 

1.Смирнова Д.М. 1.Сукманова Д.Э. 

2.Ковалеву А.В. 

1.Жукова А.Н. 

Группа Т – 31 Группа П – 42 Группа Т – 41 
1.Киреева Н.А. 1.Власову Т.С. 1.Черепанова В.А. 

2.Аркатова А. Г.   

 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО  ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО  ТРАНСПОРТА 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
 ВЫСШЕГО  ОБРАЗОВАНИЯ 

«САМАРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПУТЕЙ СООБЩЕНИЯ» 

Филиал федерального государственного бюджетного образовательного 
учреждения  высшего образования  

«Самарский государственный университет путей сообщения» в г. Ртищево 
(филиал СамГУПС в г. Ртищево)          

 
П Р И К А З 

 

    «18» октября 2022 г.                                                                                          № 161- 4 

 РТИЩЕВО 

    

О назначении обучающихся филиала 

 на получение социальной  стипендии  

 

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Манаенков Сергей Алексеевич
Должность: Директор
Дата подписания: 14.11.2022 15:49:27
Уникальный программный ключ:
b98c63f50c040389aac165e2b73c0c737775c9e9



Группа Т – 42 

1.Петрова Д.С. 

  

отделение Организация перевозок и управление на транспорте (по 

видам)  

специальность 23.02.01 

Группа Д – 11 

1. Шатилову Д. Е. 
Группа Д – 12 

1.Шестову Е. Ю. 
Группа Д – 22 

1.Журавлеву Ю.В. 

Группа Д – 31   

1.Пархоменко А. А.    

   2. Назначить на получение государственной социальной стипендии в 

размере, установленном законом, за счет средств стипендиального фонда на 

период сентябрь 2022 - август 2023 года следующих студентов групп I – IV 

курсов, представивших необходимые справки и документы 

отделение  Строительство железных дорог, путь и путевое хозяйство 

специальность 08.02.10 

Группа П – 12 Группа П – 22 Группа П – 31 

1.Есенко А. А. 1.Колотюк Д. А. 1.Рогонову Д. А. 

2.Губину Е. Ю. 2.Котерева А. А. 2.Кудаченкова Р. Р. 

 3.Никишина В. А. 3.Келеш В. В. 

 4.Кудрина Д. А. 4.Овчареву Ю. В. 

  5.Лутвиханова Т. Р. 

  6.Дусказиева А. М. 

Группа П – 32 Группа П – 41 Группа П – 42 

1.Аксенову А. Д. 1.Аджатян Р. Х. 1.Двухглавова Н. И. 

2.Мирзоян М. М. 2.Стрельникову Е. Г.  

3.Евсееву А. С.   

4.Балахнина Д. А.   

5.Веденина К.А.   

отделение  Строительство железных дорог, путь и путевое хозяйство 

специальность 23.02.06  

Группа Т – 11 Группа Т – 21 Группа Т – 22 
1.Коваль И. А. 1.Ларюшину Д. О. 1.Даньшина И. А. 

2.Гордеева В. А. 2.Харитонова А. Н. 2.Шицина Ф. С. 

Группа Т – 31 Группа Т – 32 Группа Т – 41 
1.Турилова В.А. 1.Поимцева Д. Н. 1.Демидова Д. Ю. 

2.Пинюгина Д. С. 2.Варламова И. Д.  

3.Ткачеву А. В. 3.Мишенькина А. П.  

 4.Сторожева С. С.  

отделение Организация перевозок и управление на транспорте (по 

видам) 

специальность 23.02.01 

Группа Д – 11 Группа Д – 12 Группа Д – 21 

1.Кириллову Д.Р. 1.Шоколкину Е.А. 1. Скрипкину О.Н. 

 2.Мирзоян С.М. 2. Герасимов Д.А. 



Группа Д – 31 Группа Д – 32 Группа Д – 41 

1.Уткину В.П. 1.Грачеву А.Н. 1. Гришину О.В. 

2.Замараеву А.А. 2. Утяшеву О.Р. 2. Лукьянову А.Э. 

3.Жирнову М.Г.  3. Корнеева С.А. 

  4. Фролову У.О. 

 

 

 

 

 

 

  

 

  
 

Директор филиала СамГУПС в г. Ртищево                         С.А. Манаенков 

 
Н.К. Бондарева 

 
 


